
 

                     

お客様各位 

                               
 

                                           

創立60周年記念展示会のご案内  

 

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに 

あずかり、厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社はお蔭さまをもちまして創立60周年

を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、日頃の感謝の気持ちを込めて「創立60周年記念展示会」を開催させて頂き

ます。当日は60年のあゆみをご紹介するとともに、最新商品やさまざまなソリューションの

展示など、令和の時代の新しい明光商会をご案内する予定でおります。 

社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご高覧賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

2019年 6月吉日 

 

 

記  

 

■名  称■  明光商会 60 周年記念展示会  

■会  期■  2019 年 7 月 18 日(木)～19 日(金) 2 日間 

■開催時間■  午前 10 時～午後 5時  

■会  場■  東京コンベンションホール 

        〒104-0031 東京都中央区京橋三丁目 1-1 東京スクエアガーデン 5F 

        http://tokyo.conventionhall.jp/access.html 

 

■展示内容■  

・明光商会 60 年の歩み       https://www.meikoshokai.co.jp/60th/ 

・明光商会商品展示コーナー   https://www.meikoshokai.co.jp/product/shredder/ 

・ソリューション展示コーナー https://www.meikoshokai.co.jp/solution/ 

http://tokyo.conventionhall.jp/access.html
https://www.meikoshokai.co.jp/60th/
https://www.meikoshokai.co.jp/product/shredder/
https://www.meikoshokai.co.jp/solution/


ご 案 内

明光商会60周年記念展示会

I N F O R M A T I O N

7/18（THU）・7/19（FRI）2 0 1 9

東京コンベンションホール 10 : 0 0 ～ 17：00

拝啓
　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに
あずかり、厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社はお蔭さまをもちまして創立60周年を
迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
　つきましては、日頃の感謝の気持ちを込めて「創立60周年記念展示会」を開催させて頂きます。
当日は60年のあゆみをご紹介するとともに、最新商品やさまざまなソリューションの展示など、
令和の時代の新しい明光商会をご案内する予定でおります。
　社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご高覧賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　令和元年6月吉日

代表取締役社長

株式会社明光商会
青木正太

2019_60周年展示会招待状_表



展示内容

東京スクエア
ガーデン 5F

開催概要

■「明光商会60年の歩み」
■明光商会商品展示コーナー
■ソリューション展示コーナー

旧本社(市ヶ谷)

創業者　高木禮二

開 催日

会   場

申し込 み

2019年7月18日(木)、19日(金)
10:00～17：00

東京コンベンションホール
〒104-0031　東京都中央区京橋三丁目1-1　
東京スクエアガーデン5F

東京コンベンションホール
■JR「東京駅」八重洲南口  徒歩5分

■JR「有楽町駅」京橋口  徒歩6分 

■東京メトロ銀座線「京橋駅」3番出口  直結 

■東京メトロ有楽町線「銀座一丁目駅」7番出口  徒歩2分 

■都営浅草線「宝町駅」A4出口  徒歩2分

弊社担当営業までお申し付けください。

お問い合わせ先 株式会社明光商会　展示会事務局
TEL :03 - 6858 -3171　営業時間：9:00～17:00（土・日・祝日は除く）


